

---

## **2 N & D Investeringselskab af april 2020 ApS**

**CVR-nr.: 41308311**

Måløv Byvej 229  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Jesper Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 2 N & D Investeringselskab af april 2020 ApS  
Måløv Byvej 229  
2760 Måløv

CVR-nr.: 41308311  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør - 155.581 kr. Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.296</b>	<b>43.440</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.296</b>	<b>43.440</b>
Andre finansielle indtægter		70.193	263.758
Andre finansielle omkostninger		-273.511	-111.834
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-211.614</b>	<b>195.364</b>
Skat af årets resultat	1	56.033	11.429
<b>Årets resultat</b>		<b>-155.581</b>	<b>206.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-155.581	206.793
<b>I alt</b>		<b>-155.581</b>	<b>206.793</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		67.462	11.429
Andre tilgodehavender		2.254.012	2.238.570
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		2.812.500	2.812.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.133.974</b>	<b>5.062.499</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.243.390	7.085.955
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.243.390</b>	<b>7.085.955</b>
Likvide beholdninger		18.164	43.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.395.528</b>	<b>12.192.420</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.395.528</b>	<b>12.192.420</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Andre reserver		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		-14.510	141.071
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.735.490</b>	<b>3.891.071</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	4.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		8.954.328	8.297.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.697.710	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.660.038</b>	<b>8.301.349</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.660.038</b>	<b>8.301.349</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.395.528</b>	<b>12.192.420</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	- 41.575	-11.429
Regulering vedrørende tidligere år	- 14.458	0
	<b>- 56.033</b>	<b>- 11.429</b>

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har ikke været ansatte udover den ulønnet direktør.